ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MINH KHAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /TB-UBND

Minh Khai, ngày        tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Quyết định, Kế hoạch tặng quà

Tết Nguyên đán Ất Tỵ và danh sách đối tượng nhận quà của Chủ tịch

nước, UBND thành phố Hà Nội, UBND quận Bắc Từ Liêm

 Thực hiện Luật số 10/2022/QH 15 về Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở.

 UBND Phường Minh Khai thông báo thời gian, hình thức, địa điểm công

khai Quyết định, Kế hoạch tặng quà Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 và danh sách

đối tượng nhận quà của Chủ tịch nước, UBND thành phố Hà Nội, UBND quận

Bắc Từ Liêm như sau:

 1. Thời gian công khai:

 Từ ngày 31/12/2024 đến hết ngày 24/01/2025

 2. Hình thức công khai: Niêm yết và thông báo trên đài phát thanh

 3. Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND phường và nhà văn hóa các Tổ

dân phố

 Vậy, UBND Phường thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan và

Nhân dân trong Phường được biết./.

Nơi nhận:
- TT ĐU Phường;

- BCĐ thực hiện quy chế dân chủ Phường;

- MTTQ,các đoàn thể Phường;

- Các cá nhân, tập thể có liên quan;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trử Như Quỳnh

		2024-12-31T09:44:32+0700

		2024-12-31T09:37:15+0700

		2024-12-31T14:15:05+0700

		2024-12-31T14:15:05+0700

		2024-12-31T14:15:05+0700

		2024-12-31T14:15:05+0700